
Miten perustat  
kylän sydän- 
iskuriryhmän 
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23 •	 Aluepalomestari	https://pelastustoimi.fi/keski-suomi/ota-yhteytta

•	 Keski-Suomen	sairaanhoitopiiri,	ensihoitokeskus@hyvaks.fi,	ensihoidon	vastuulääkäri	
	 Tomi	Kavasmaa,	puh.	014	2693627
•	 Keski-Suomen	pelastuslaitos,	palopäällikkö	Pertti	Loivamaa,	puh.		040	5586930	ja	ensihoitopäällikkö	
	 Jaakko	Rantala,	puh.	040	8321510,	etunimi.sukunimi@pelastustoimi.fi
LISÄÄ	TIETOA,	SOPIMUSMALLIT	YM:
www.sydan.fi/keskisuomi/sydaniskuriryhma
www.sydan.fi/keskisuomi/turvallisuusmateriaalit

-		 Kestääkö	ensivasteen	saapuminen	meille	niin	kauan,	että	ryhmästä	on	hyötyä?
-		 Onko	kylän	alueella	sydäniskuri?
	 •	Onko	iskuri	käytettävissä	24/7?	Jos	ei,	voiko	iskuria	siirtää	tai	hankkia	avainpiilon,	jonka	avulla	iskurin	
	 			saa	käyttöön	myös	öisin?
	 •	Jos	iskuria	ei	ole,	hankitaanko	sydäniskuri?	Miten?	
-	 Löytyykö	kylältä	vapaaehtoisia?	Vapaaehtoisia	voi	löytyä	kyläyhdistyksen,	nuorisoseuran,	metsästys-	

seuran	yms.	jäsenistä,	kyläillasta,	pienellä	kyselyllä	tai	vaikkapa	kampanjalla	Facebookissa.
-		 Viranomainen	tarvitsee	sopimuskumppanikseen	rekisteröidyn	yhdistyksen.	Onko	kyläyhdistys,	
	 nuoriseura	tai	vastaava	halukas	ryhmän	kotipaikaksi?
-		 Kun	vapaaehtoisia	on	vähintään	neljä,	ota	yhteyttä	Keski-Suomen	sairaanhoitopiiriin	ja	omaan	alue-
	 palomestariisi.	Sovi	elvytysvalmennuksesta.
-		 Sairaanhoitopiiri	toimittaa	yhteistyösopimuksen	ja	vaitiolosopimukset	allekirjoitettaviksi.
-		 Elvytysvalmennuksen	jälkeen	yhdistys	toimittaa	allekirjoitetut	sopimukset	K-S	sairaanhoitopiiriin.
-		 Kylän	hälytysryhmän	saamisessa	hälytysjärjestelmään	menee	hetki.	Sairaanhoitopiiri	tiedottaa,	milloin	
	 ryhmä	käynnistyy.	Kun	hälytys	on	testattu,	ryhmä	on	toiminnassa	ja	hälytyksiä	saattaa	tulla.
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-		 Valitkaa	ryhmälle	yhteyshenkilö.	Hän	välittää	viestejä	viranomaisten	ja	ryhmän	välillä,	sopii	aluepalo-
	 mestarin	kanssa	kertausvalmennuksista	ja	pitää	huolta	ryhmän	toiminnasta.
-		 Avatkaa	ryhmälle	viestirinki	(WhatsApp,	Signal	tms.)
-		 Kännykkä	on	hyvä	pitää	auki	kylän	alueella,	mutta	päivystysvastuuta	ryhmän	jäsenillä	ei	ole.
-		 Jos	ryhmä	saa	hälytyksen
	 •	lähde	rohkeasti	ja	nopeasti	auttamaan!
	 •	muista	vaitiolo,	paitsi	samassa	hälytystehtävissä	olleiden	kesken	ja	asiaan	liittyvien	viranomaisten	
	 			pyytäessä	tietoa
-		 Hälytystehtävän	jälkeen	tehtävälle	osallistuneiden	palautekeskustelu	hälytyksen	sujumisesta	on	
	 suositeltavaa.
-		 Henkistä	tukea	on	saatavilla,	kts:	
	 https://www.jyvaskyla.fi/hatatilanteet_ja_paivystys/sosiaali-ja-kriisipaivystys
-		 K-S	sairaanhoitopiirin	ensihoito	ottaa	mielellään	vastaan	palautetta	hälytyksistä	ja	tehtävistä	toimintamallin	

kehittämistä	varten.
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Miten perustat kylän sydän- 
iskuriryhmän Keski-Suomessa?
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www.sydan.fi/keskisuomi/sydaniskuriryhma


